UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT
V/v góp ý hồ sơ xin ý kiến quy hoạch hệ thống

cơ sở giáo dục chuyên biệt đối với người
khuyết tật và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát
triển giáo dục hòa nhập thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:  Hiệu trưởng các Trường trực thuộc UBND huyện

Thực hiện Công văn số 10044/UBND-VHXH ngày 30/10/2023 của UBND
tỉnh về việc góp ý hồ sơ xin ý kiến quy hoạch hệ thống cơ sở giáo dục chuyên
biệt đối với người khuyết tật và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục
hòa nhập thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Công văn số
4131/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 06/11/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Long An về việc góp ý hồ sơ xin ý kiến quy hoạch hệ thống cơ sở giáo dục
chuyên biệt đối với người khuyết tật và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát triển giáo
dục hòa nhập thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị Hiệu trưởng các trường trực
thuộc UBND huyện thực hiện những nội dung sau:

1. Hiệu trưởng tổ chức góp ý hồ sơ xin ý kiến quy hoạch hệ thống cơ sở
giáo dục chuyên biệt đối với người khuyết tật và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát
triển giáo dục hòa nhập thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (đính kèm
02 dự thảo báo cáo).

2. Tổng hợp kết quả góp ý gửi về Phòng GD&ĐT qua email:
pgdthuthua.longan@moet.edu.vn chậm nhất ngày 20/11/2023.

Lưu ý: Sau thời gian trên, đơn vị nào không gửi góp ý xem như thống nhất
với hồ sơ xin ý kiến quy hoạch hệ thống cơ sở giáo dục chuyên biệt đối với
người khuyết tật và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập thời
kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

(Đính kèm Công văn số 10044/UBND-VHXH ngày 30/10/2023 của UBND
tỉnh và mẫu phụ lục góp ý).

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (báo cáo);
- Trưởng phòng và các PTP;
- Lưu: VT, GDTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

\

Bùi Văn Nhựt

mailto:pgdthuthua.longan@moet.edu.vn

2

Phụ lục

Nội dung góp ý hồ sơ xin ý kiến quy hoạch hệ thống cơ sở giáo dục chuyên
biệt đối với người khuyết tật và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát triển giáo

dục hòa nhập thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

STT Nội dung báo cáo Nội dung góp ý Lí do
1
2
3

….

Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T12:17:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Nhựt<bvnhut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-06T05:28:41-0800
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-06T05:28:41-0800
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-06T05:28:42-0800
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!